
ZARZĄDZENIE NR 142/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 31 maja 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 45.607.674,76 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 29.698.281,30 zł
b) majątkowe w kwocie – 15.909.393,46 zł

2) wydatki 57.424.439,69 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 26.100.857,18 zł
b) majątkowe w kwocie – 31.323.582,51 zł

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 4F436EA9-04A8-4126-A5EB-46D84994AC60. Ogloszony Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 142/13

Burmistrza Myszyńca

z dnia 31 maja 2013 r.

Zmiany w budżecie Gminy na 2013 rok, obejmują: 

I. Przesunięcia wydatków, w tym: 

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 750 rozdz. 75023, § 4170 o kwotę 19.920 zł, w celu zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenie z tytułu umów zleceń, m.in. za opracowanie analizy finansowej wniosku 
do projektów z udziałem środków unijnych (rozdz. 75095 § 4170).

Id: 4F436EA9-04A8-4126-A5EB-46D84994AC60. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 142/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 31 maja 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 2 993 149,02 0,00 2 993 149,02

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 099 419,00 - 19 920,00 2 079 499,00

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 000,00 - 19 920,00 75 080,00

75095  Pozostała działalność 666 732,02 19 920,00 686 652,02

 
 
 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 19 920,00 29 920,00

Razem: 57 424 439,69 0,00 57 424 439,69

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 4F436EA9-04A8-4126-A5EB-46D84994AC60. Ogloszony Strona 1




